МУКОМОЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВО
Фильтрация
2
Сегодня SEFAR NYTAL® – это бренд, давший название всей продукции,
которую производит и продаёт компания Сефар предприятиям мукомольной
и пищевой отраслей промышленности. Мы поставляем нашу ситоткань как в
виде готовых изделий, так и в рулонах, для всех типов просеивающих машин.
Наша компания снабжает мукомольные предприятия необходимой продукцией

мукомольном производстве.
Преимущества тканей линии
SEFAR NYTAL® PA
	� Высокая пропускная способность
	� Высокая продуктивность
	� Долгий срок службы
	� Высокая надёжность
	� Широкий ассортимент
Рамки для Рассева
Рассевы
SEFAR NYTAL® PA
SEFAR NYTAL® PA-GG Размер ячейки
[микрон]
Открытая
поверхность [%]
PA-12GG-1800 1800 61
PA-14GG-1600 1600 60
PA-15GG-1400 1400 59
PA-16GG-1320 1320 59
PA-17GG-1250 1250 58
PA-18GG-1180 1180 59
PA-19GG-1120 1120 58
PA-20GG-1000 1000 57
PA-22GG-950 950 57
PA-23GG-900 900 56
PA-24GG-850 850 53
PA-26GG-800 800 53
PA-27GG-750 750 52
PA-28GG-710 710 53
PA-30GG-670 670 53
PA-31GG-630 630 53
PA-32GG-600 600 51
PA-34GG-560 560 49
PA-36GG-530 530 50
PA-38GG-500 500 47
PA-40GG-475 475 48
PA-42GG-450 450 48
PA-44GG-425 425 46
PA-45GG-400 400 47
PA-47GG-375 375 47
PA-50GG-355 355 48
PA-52GG-335 335 46
PA-54GG-315 315 44
PA-58GG-300 300 45
PA-60GG-280 280 45
PA-62GG-275 275 44
PA-64GG-265 265 43
PA-66GG-250 250 46
PA-68GG-243 243 44
PA-70GG-236 236 44
PA-72GG-224 224 42
PA-74GG-212 212 40SEFAR NYTAL® PA-GG
FDA and EU
C
O
M
PLIANT
4
Рассевы
SEFAR NYTAL® PA
SEFAR NYTAL® PA-Milling Размер ячейки
[микрон]
Открытая
поверхность [%]
PA-3-300 300 54
PA-4-280 280 53
PA-5-250 250 51
PA-6-212 212 49
PA-7-200 200 48
PA-8-180 180 46
PA-81⁄2-160 160 44
PA-9-150 150 44
PA-91⁄2-140 140 43
PA-10-132 132 44
PA-101⁄2-125 125 40
PA-11-118 118 42
PA-12-112 112 40
PA-121⁄2-106 106 38
PA-13-100 100 38
PA-14-95 95 38
PA-141⁄2-90 90 37
PA-15-85 85 34
PA-17-80 80 35
PA-20-75 75 34
PA-21-71 71 33
PA-25-63 63 30
SEFAR NYTAL® PA-XXX Размер ячейки
[микрон]
Открытая
поверхность [%]
PA-3 XXX-300 300 45
PA-4 XXX-280 280 45
PA-5 XXX-250 250 46
PA-6 XXX-212 212 40
PA-7 XXX-200 200 39
PA-8 XXX-180 180 39
PA-81⁄2 XXX-160 160 37
PA-9 XXX-150 150 38
PA-91⁄2 XXX-140 140 37
PA-10 XXX-132 132 40
PA-101⁄2XXX-125 125 37
PA-11 XXX-118 118 34
PA-12 XXX-112 112 38
PA-13 XXX-100 100 32
PA-14 XXX-95 95 33
PA-141⁄2XXX-90 90 36
PA-17 XXX-85 85 35
SEFAR NYTAL® PA-MF
PA-3MF-300 300 51
PA-4MF-280 280 51
PA-5MF-250 250 51
PA-6MF-212 212 44
PA-7MF-200 200 44
PA-8MF-180 180 43
PA-81⁄2MF-160 160 42
PA-9MF-150 150 42
PA-91⁄2MF-140 140 41
PA-10MF-132 132 43
PA-101⁄2MF-125 125 41
PA-11MF-118 118 41
PA-12MF-112 112 42
PA-13MF-100 100 39
PA-14MF-95 95 36
SEFAR NYTAL® PA-XXX
SEFAR NYTAL® PA-MF
SEFAR NYTAL® PA-Milling
FDA and EU

(очищенного зерна). Компания Сефар
рекомендует использование ткани
линии SEFAR NYTAL® PET-GG (на
основе полиэстера).
FD
A and EU
COMPLIA
N
T
SEFAR NYTAL® PET-GG
Ситовеечная ткань приклеена к основе рамки
SEFAR NYTAL® PET-GG Размер ячейки
[микрон]
Открытая
поверхность [%]
PET-12GG-1800 1800 61
PET-14GG-1600 1600 61
PET-15GG-1400 1400 57
PET-16GG-1320 1320 59
PET-18GG-1180 1180 60
PET-20GG-1000 1000 58
PET-22GG-950 950 58
PET-23GG-900 900 56
PET-24GG-850 850 55
PET-26GG-800 800 55
PET-27GG-750 750 53
PET-28GG-710 710 54
PET-30GG-670 670 52
PET-31GG-630 630 53
PET-32GG-600 600 51
PET-34GG-560 560 49
PET-36GG-530 530 50
PET-38GG-500 500 48
PET-40GG-475 475 49
PET-42GG-450 450 48
PET-44GG-425 425 46
PET-45GG-400 400 48
PET-47GG-375 375 46
PET-50GG-355 355 47
PET-52GG-335 335 46
PET-54GG-315 315 44
PET-56GG-300 300 46
PET-60GG-280 280 44
PET-64GG-265 265 47
PET-66GG-250 250 46
PET-70GG-236 236 43
PET-72GG-224 224 42
7
Ситовейки
SEFAR NYTAL® PET
Готовые карточки для рамок быстрой фиксации.

SEFAR NYTAL® PA-HD
Виброцентрофугалы
Просеивающие покрытия для
турбопросеивателей (грохотов)
Панель вибросита
FD
A and EU
COMPLIA
N
T
SEFAR NYTAL® PA-HD
SEFAR NYTAL® PA-HD Размер ячейки
[микрон]
Открытая
поверхность [%]
PA-2HD-350 350 35
PA-3HD-300 300 34
PA-5HD-250 250 34
PA-6HD-210 210 33
PA-8HD-177 177 34
PA-9HD-150 150 38
Другие характеристики ткани по запросу
9
Соединительные манжеты
SEFAR TETEX® MULTI